
計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

14 工事請負費

負担金、補

18 助及び交付

金

補償、補填

21

及び賠償金

2

3

12 委託料

14 工事請負費

1

1

27 繰出金

2

償還金、利

22 子及び割引

料

27 繰出金

3

11 役務費

12 委託料

27 繰出金

災害復旧費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

繰越明許費不用額
           394,660円

1,384,000 989,340 394,660

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円
繰越明許費不用額
         2,685,700円

336,041,500 103,954,800 229,401,000 2,685,700

港湾災害土木復

20,000,000 △ 20,000,000

旧費

48,649 32,649 16,000

54,792,800 44,059,800 10,733,000

単独県費災害土

300,000,000 △ 240,624,000 59,376,000 47,637,200 11,733,000 5,800

木復旧費

12 公債費 62,086,655,000 △ 898,447,000 61,188,208,000 60,651,072,910 537,135,090

4,583,200 3,577,400 1,000,000 5,800

元金 56,788,483,000 2,653,000 56,791,136,000 56,791,135,190 810

公債費 62,086,655,000 △ 898,447,000 61,188,208,000 60,651,072,910 537,135,090

利子 5,122,178,000 △ 775,220,000 4,346,958,000 3,841,437,839 505,520,161

56,791,136,000 56,791,135,190 810

4,339,933,000 3,839,933,116 499,999,884

7,025,000 1,504,723 5,520,277

28,218,000 787,930 27,430,070

公債諸費 175,994,000 △ 125,880,000 50,114,000 18,499,881 31,614,119

21,720,000 17,535,951 4,184,049

176,000 176,000

公債費


